

ACT ADIȚIONAL NR. 01/ 28.09.2022
la CONTRACTUL DE EXECUȚIE LUCRĂRI
Nr. ITS3 – 2773/ 30.06.2022
Nr.ACS3 – 2240/ 01.07.2022

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 3381
IESIRE

Ziua 28 Luna 09 Anul 2022

Încheiat între:

ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., cu sediul social în Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dl. Radu-Alin Panait, în calitate de Președinte al Consiliului de Administrație, în calitate de BENEFICIAR (denumită în continuare, în mod generic, „Beneficiarul”),

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO54UGBI0000022032645RON, deschis la GarantiBank – Agenția Unirii, reprezentată prin dna. Cristina - Elena ARGHIR, având funcția de Președinte al Consiliului de Administrație, în calitate de PRESTATOR (denumită în continuare, în mod generic, „Prestatorul”)

De comun acord au hotarat incheierea prezentului act adițional la contractul de prestari servicii Nr. ITS3 – 2773/ 30.06.2022, respectiv Nr.ACS3 – 2240/ 01.07.2022, cu urmatoarele clauze:

Art. 1 Se suplimenteaza valoarea contractului cu devizul oferta nr. 3341/ 26.09.2022, care devine parte integranta din contract.

Art. 2 Restul clauzelor contractuale raman neschimbate

Prezentul Act Aditiional a fost incheiat astazi, 28.09.2022, in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta

ITS3-IN1

ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 SRL
PRESEDINTE CA

Calea Vitan, nr. 242, C1,2,6 - Sector 3, BUCURESTI
CUI: 38189005

Nr. 3341/26.09.2022

Ofertă: Cablare TRAPE DE FUM - Hală Laminor
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

DEVIZ OFERTĂ

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro
1	Cablu electroalimentare NHXH 4x4 mmp, rezistent la foc E90	m	2500	3,09 €	7.725,00 €
2	Cablu electroalimentare NHXH 4x2,5 mmp, rezistent la foc E90	m	9350	2,25 €	21.037,50 €
3	Instalare cablu electroalimentare NHXH, rezistent la foc E90	m	11850	2,67 €	31.639,50 €
4	Cablu electroalimentare CYYF 3x2,5 mmp	m	1100	1,20 €	1.320,00 €
5	Instalare cablu electroalimentare CYYF 3x2,5 mmp	m	1100	2,67 €	2.937,00 €
6	Doză derivație IP66, 114x114x57 mm	buc	601	2,78 €	1.670,78 €
7	Instalare doză derivație IP66, 114x114x57 mm	buc	601	5,33 €	3.203,33 €
8	Bandă perforată M5, 12mm - 10m	buc	400	3,08 €	1.232,00 €
9	Șurub cap hexagonal, M5x20 mm	buc	5000	0,03 €	150,00 €
10	Piuliță M5	buc	5000	0,02 €	100,00 €
11	Șaibă plată M5x10x1 mm	buc	5000	0,02 €	100,00 €
12	Colier plastic rezistent UV 4,8x300 mm, 100 buc/set	set	200	4,82 €	964,00 €
13	Jgheab metalic 200x60x0,7mm	ml	40	4,86 €	194,40 €
14	Capac pentru jgheab metalic 200x10x0,6mm	ml	40	3,42 €	136,80 €
15	Clemă prindere capac 60mm	buc	80	0,83 €	66,40 €
16	Instalare jgheab metalic 200x60x0,7mm	ml	40	16,00 €	640,00 €
17	Sursă de alimentare industrială 24VDC/480W, montabilă pe șină DIN	buc	16	213,41 €	3.414,56 €
18	Instalare sursă de alimentare industrială 24VDC/480W, montabilă pe șină DIN	buc	16	8,00 €	128,00 €
19	Cutie de conexiuni exterior min. IP55, metal, 600x600x300 mm	buc	4	162,43 €	649,72 €
20	Instalare cutie de conexiuni exterior min. IP55, metal, 600x600x300 mm	buc	4	32,00 €	128,00 €
21	Relev de mare putere, 3CO, 30A, 230AC	buc	8	29,74 €	237,92 €
22	Soclu relev	buc	8	9,47 €	75,76 €
23	Instalare relev de mare putere	buc	8	8,00 €	64,00 €
24	Automatizare control trape desfumare / ventilare	set	2	403,10 €	806,20 €

Ofertă: Cablare TRAPE DE FUM - Hală Laminor
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

DEVIZ OFERTĂ

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro
25	Execuție și instalare automatizare control trape desfumare / ventilare	buc	2	48,00 €	96,00 €
26	Rola cositor lipituri electrice 250g	buc	30	16,00 €	480,00 €
27	Banda izolatoare	buc	35	0,67 €	23,45 €
28	Materiale C+M	set	1	618,56 €	618,56 €
29	Punere in functiune sistem	serv	1	408,48 €	408,48 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA					80.247,36 €
TVA				19%	15.247,00 €
VALOARE EURO, INCLUSIV TVA					95.494,36 €

*Nota:

1. Oferta este valabila in conditiile in care beneficiarul va pune la dispozitie minim 2 nacele (cu operator) pentru lucrul in zona trapelor de fum.
2. Prețurile unitare sunt finale în Euro fără TVA, decontarea se face pe cantități efectiv executate, calculată la cursul BNR valabil în data emiterii facturii.
3. Valabilitatea ofertei este de 5 zile de la data transmiterii, după expirarea perioadei de valabilitate prețurile pot suferi modificări.

Intocmit,
Cristinela Grosu,
Director General Adjunct

GROSU
CRISTINELA

Digitally signed by
GROSU CRISTINELA
Date: 2022.09.26
13:27:30 +03'00'